Prefeitura Municipal de Gouveia - CNPJ: 17.754.144/0001-36

Estado de Minas Gerais
Gastos com Pessoal
Periodo: 10/2012

EspecificaA§A£o No MAas

Prefeitura Municipal de Gouveia
Aposentadorias, Reserva Remunerada E Reformas

Pensoes

Vencimentos E Vantagens Fixas - Pessoal Civil

Obrigacées Patronais
SUBTOTAL

TOTAL Prefeitura Municipal de Gouveia
Camara Municipal de Gouveia
Vencimentos E Vantagens Fixas - Pessoal Civil

Obrigagoes Patronais
SUBTOTAL

TOTAL Camara Municipal de Gouveia

TOTAL DAS DESPESAS COM PESSOAL
VALOR DA RECEITA CORRENTE LiQUIDA
60% DA RECEITA CORRENTE LIQUIDA
PERCENTUAL APLICADO NO EXERCICIO

PODER LEGISLATIVO
PODER EXECUTIVO

20.644,64
6.842,00
486.865,61
87.250,47
601.602,72
601.602,72

24.199,44
5.081,87
29.281,31
29.281,31
630.884,03
987.671,27
592.602,76
63,87%
2,96%
60,91%

No ExerccAcio

208.143,52
68.420,00
4.414.053,59
988.266,11
5.678.883,22
5.678.883,22

242.543,65
50.804,23
293.347,88
293.347,88
5.972.231,10
11.142.983,33
6.685.790,00
53,59%
2,63%
50,96%

Asltimos 12 Meses

208.143,52
68.420,00
4.414.053,59
988.266,11
5.678.883,22
5.678.883,22

242.543,65
50.804,23
293.347,88
293.347,88
5.972.231,10
13.643.610,26
8.186.166,16
43,77%
2,15%
41,62%
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